
ZARZĄDZENIE NR 262/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 6.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 6.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej na wydatki 2013 roku: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.737.515 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.674.042 zł, 

2) dochody majątkowe - 9.063.473 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 31.194.711 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 15.183.490 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.011.221 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 4.457.196 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 228.009 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 4.229.187 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 6.826.242 zł, w tym wolne środki - 4.229.187 zł oraz planowane kredyty 
- 2.597.055 zł, a rozchody - 2.369.046 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2013 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 185 992 0 185 992

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 759 773 0 1 759 773

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 475 055 - 800 1 474 255

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000 - 800 74 200

75095 Pozostała działalność 130 820 800 131 620

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 800 3 000

758   Różne rozliczenia 51 500 -3 000 48 500

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 51 500 - 3 000 48 500

  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 16 505 - 3 000 13 505

  4810 Rezerwy - rezerwa celowa 34 995 0 34 995

852 Pomoc społeczna 991 943 0 991 943

85206 Wspieranie rodziny 12 500 2 374 14 874

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 690 690

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 28 28

4300 Zakup usług pozostałych 0 200 200

4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 456 456

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 000 - 2 346 62 654

3110 Świadczenia społeczne 65 000 - 2 346 62 654

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 141 28 323 169

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 28 28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 72 557 - 56 72 501

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 56 44

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 384 394 3 000 387 394

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 52 500 3 000 55 500

Przyjety Strona 2



  3250 Stypendia różne 0 3 000 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 785 160 0 12 785 160

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 298 300 80 598

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810 300 1 110

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 852 - 300 200 552

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 852 - 300 18 552

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 545 0 12 545

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 545 - 3 000 5 545

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 3 000 7 000

Razem: 28 491 904 0 28 491 904

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 2 516 815 0 2 516 815

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 6.502 zł, 

b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 6.502 zł, w szczególności wydatki związane z zatrudnieniem 
asystenta rodziny w GOPS Raczki - 2.374 zł oraz wydatki na zakup materiałów, usług zdrowotnych, usług 
pozostałych i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 4.128 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r. polegających na 
rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 3.000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów sportowych.

Przyjety Strona 4




